2) Arcadius p. 165. τὰ διὰ τοῦ ω περισπᾶται ὅσα ἔχει ὄνομα ἢ
 κατ' ἐναλλαγὴν γέγονε, δυῶ, θυῶ τὸ θυμιῶ, ὄθεν θύος, μυῶ καὶ μύω
 βαρύτονον, κύω ἀττικὸν ἐκ τοῦ κυῶ, hoc per enallagen, ut dicit, cae-
 tera a nominibus δυῶ a δύη etc. quare pro θυῶ — θύος scribendum
 θυῶ τὸ ἐπὶ σὺς καὶ βαρύτονον θυῶ τὸ ὄρμῳ ὄθεν θύος.

3) Ἡῶος πρότερος δόλον ἔκβαλε πειθῆϊ πειθῶν Orac. in Schol.
 Pind. P. IV. 10. Hujus tamen facilis est correctio πειθῶϊ vel potius
 πειθοῖ, nam idem est exitus in versu Pythio Πυθῶ δῖαν Sch. Phoenn.
 638. ἐπ' ἠῶ κοῖτον Hesiod. Opp. 547. quod jure retinuit Goettlingius
 rejectum a Buttmano Gramm. §. 49. Adn. 3, v. Gerhard. Lectt. Apoll.
 p. 143. Hofmann. Quaest. Hom. 43. Dativi Πυθῶϊ diaeresin Choe-
 roboscus Dict. 332. contra Herodianum disputans probat exemplo Pin-
 darico, cui simile Ἄος Nem. VI. 89. Schmidius posuit pro Ἄους.

§. 2. Haec analogiae finibus continentur. Anomaliae peciem obijciunt vocalium et consonantium detractio, adiectio, tropaeque variae, denique paragogae. Detractionis causam et exemplum affert Schol. Lyc. 84. τὰ ὀνόματα τῶν ῥημάτων βραχύτερα εἶναι θέλει, θάλλω θάλος, cui multa milia sunt: βάλλω (βέλλω) βέλος, τέλλω τέλος Eust. 1148, 3. σκέλλω σκέλος EM. Cram. II. 412. σκύλλω σκίλος, et in universum τὰ εἰς $\overline{\sigma\varsigma}$ λήγοντα δισύλλαβα βαρύτερα ἔχοντα ἴσσοι τὸ $\overline{\lambda}$ οὐ θέλει εἶναι οὐδέτερα· πεπλάνηται οὖν τὸ ἄλλος Herodian. Mon. p. 11. Sed hoc verbale non est, neque magis τὸ κόλλος nomen antiquis ignotum. Idem valet de reliquis liquidarum. Nam quod Salmasius scribit ad Ter. II. Pall. 210. *tenus purum et putum graecum est τὸ τένος et τέννος*, hoc τέννος semel legitur apud Hesychium Τέννος τέφανος, unde non constat de genere, nedum de dialecto; cum *taenia, tenuis, tendicula* ad τείνω pertineat non dubito. Δέξος, quod in versione Bibliorum Alexandrina legitur, vel ab aeolico δέξω derivatum vel paronymon est a ἔξος v. Dissert. V. §. 4. Sigma duplex uni manet ὄσσομαι ἢ ὄσσος, si hic fuit nominis defectivi nominativus. Cetera naturaliter substituunt futuro involutam δράκος τὸ δράγμα, ἴσσω ῥήγνυμι ῥάκος, πήσσω πήγνυμι πάγος quod et masculine appellatur, postremo πρᾶγος et φρῖκος. His proximum continens est genus verborum in $\overline{\zeta\omega}$ exeuntium: Σχίδος ἡ πόσχισις Hes. ἔζω ἔδος, quod Apollonius de Adv. 618. cum νίζω κνίδη et κλύζω κλύδων confert. Sed a ῥέζω ῥέξω amma transit ad nomen τὸ ῥέγος. Si aggravando syllabae rimariae ponderi insita est consona auxiliaris, in transitu vanescit: τρύφος ἐκ τοῦ ἔτρυφον ἀορίστου Sch. Od. IV. 08. et pariter δρύφος, δάκος, τέκος, σκάφος. Ad eandem oristi similitudinem recidunt πάθος, λάθος, μάθος et δράθος a δέρκομαι, cujus consonae finales, quum aliter attenuari non possent, transpositae sunt. *) Duobus verbis δείδω et

4) Nomen δράκος hic assumptum est propter solum dativum δραέσσει in Nicandri versu, sed is ambiguus, quia apud eundem poctam legitur ῥαγέσσει Alex. 184. a nominativo ῥάξ. Eodem modo aucti sunt dativi φρυγέσσει Sibyll. L. XIV. v. 97. ed. Maj. nisi pro φρυγίεσσει,

πύθω quae subjuncta sunt nomina, thematis puri specie referunt δέος et πύος, sed πλήθω, μήδομαι et alia, quorum stirps a principio pura fuit πλέω μάομαι, dentalem cum nominibus communicant. Diphthongi modo attenuantur παρὰ τὸ δαίω δάος EM. 248, 2. νείρω νέφος p. 256, 43. quod minus aptum videtur, praesto sunt alia χαίνω χάνος τὸ στόμα Poll. γείνομαι γένος, μείρομαι μέρος, λείβω λίβος, εἶπε ἔπος, saepius statu suo manent εἶδος, τεῦχος etc. nisi quae mutatur significatio τεῖχος παρὰ τὸ τεύχω Cram. I. 411. Diss. III. fin. Eaque diphthongus a poetis substituitur in locum cum epsili χρεῖος, δεῖος, στεῖνος, Πεῖκος ἔριον ψάσμα Hesiod. (ubi πεικός editum est). Consonarum epentheticarum duo sunt genera; unum quod Grammatici ex temporibus verborum obliquis sumtum putant, alterum extrinsecus aliunde arcescit. Illo continentur literae $\bar{\nu}$, $\bar{\sigma}$, $\bar{\tau}$, φῦκος παρὰ τὸ φύω πέφυκα EM. (ut a βρύω effloreo synonymou βρύον) πῖσος ἢ πεῖσος ῥηματικὸν ὄνομα ἐκ τοῦ πίσω ὡς μύω μύσος Schol. II. XX. 9. EM. 673, 19. ἄψα τὰ μέλη ἀπὸ τοῦ συνήφθα (ut ἄρθρα, artus) Schol. Od. IV. 794. Sch. Oppian. Hal. I. 294. EM. 183, 13. ἄλσος παρὰ τὸ ἄλδω ἢ παρὰ τὸ ἄλλομαι p. 70, 67. pari utrumque assensu dignum; illud ob similitudinem nominis τάρφεα significationem, quod a τρέφω (ἀλδαίνω) ductum esse convenit; hoc quia δένδρον αἰτῶσειν Pind. Nem. VIII. 69. arbusta salire Lucr. dicuntur; 5) ἀπὸ τοῦ θέρω τὸ θερμαίνω ἐτυμολογεῖται τὸ θάρσος Sch. Eur. Hec. 858. pro stremo πέσος τὸ πέσημα. Ex tertia perfecti passivi personae derivatum habent κληῖτος ἢ συνάθροισις EM. 519, 38. Cram. II. 382, 14. Choerobosc. Epim. in Psalm. p. 168. quibus

quod h. l. editum est, Φρυγίοισι rescribere praestat; et δύεσσι aeolicum Eust. 802, 28. Ἀχειρής pro ἄχειρ tam insolens est ut pro ἀχειρῆες in Batrach. 300. paene tutius videatur ἀχειρῆες ponere hoc est ἄχειρῆες cum epenthesi τοῦ ε̄.

5) Utrouque convenit ἄλματα οἱ Αἰολεῖς καλοῦσι τοὺς κλάδους οἷο ἀλδήματα καὶ ἀξήματα Sch. Od. XVIII. 70. et Orion in EM. 69, 28. sed quod hic e Lycophr. 319. affert ἄλμα Τρωός, si cepotaphium sive sepulcrum arboribus consitum significat, uni ἀλδαίνω aptum est de tracto spiritu. Ἄλμα τὸ δάσος Moschopol. Opusc. p. 33. saltus, Walde per omnes fere Germanicae linguae dialectos diffusum est.